
 

２０２４年２月５日 

会員の皆様へ 

フィッタ高陽 

店長 廣兼 達也 

 

プールエリアのご利用制限に関するお知らせ 

 

平素よりフィッタ高陽をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日、２５ｍプールの天井が一部落下する事案が発生したため、２月５日１５：３０現在

プールエリアの営業を休止しており、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしております。 

 現在の状況と今後について下記のとおりお知らせいたします。会員の皆様には大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■現在、ご利用ができないエリア ＜２月５日（月）１５：３０現在＞ 

 ・２５ｍプール 

 ・アトラクションプール 

 

■フィットネス会員様のご利用について 

 ２５ｍプール、アトラクションプール以外の施設は通常どおりご利用いただけます。 

 

■キッズスクール会員様のご利用について 

・スイミングに在籍している会員様 

 プールエリアの安全が確認できるまで、休講させていただきます。 

 振替練習や会費の取り扱いにつきましては練習再開日のご案内の際にお知らせいたします。 

・スイミング以外（体操教室、ジュニアダンス、空手教室）に在籍している会員様 

 通常どおり練習を行います。 

 

以上 

 


